



ACARоба SALİHA CEMİL CAHİT GÜZELBEY ORTAOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

18.12.2023

SAYI: 1

PARA İLE
SATILMAZ

TÖRENLERİMİZ



Danışman öğretmenlerimizin öncülüğünde öğrencilerimizin önemle hazırladıkları anma ve kutlama programları büyük bir heyecanla sunuldu.

15 TEMMUZ GÜNÜ RÖPORTAJLARI



Okulumuz öğrencileri tarafından 15 Temmuz gecesi ile ilgili röportajlar yapıldı.

VATAN SEVGİSİ KONULU SANATSAL ÇALIŞMALAR



Okulumuzda öğrencilerimiz tarafından 15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Günü temalı şiir, resim vb. çalışmalar yapıldı.

15 TEMMUZ GÜNÜ YAŞANANLAR

HALKIN GÜCÜNÜN ÜSTÜNDE GÜÇ YOKTUR

15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye Askerî Darbe Teşebbüsü, darbe metninde yer aldığı isimle Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından Türkiye'de yaşanan askerî darbe girişimidir.

TSK'nın resmî internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiriye ordunun yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprüleri, bir grup rütbeli asker ve Hava Harp Okulu öğrencisi tarafından kapatıldı.



Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık elli milletvekilinin Meclis'te bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları Meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört defa bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulsa da başarılı olunamadı. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu

16 Temmuz sabahı, TSK ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin düzenlediği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1.491 kişi yaralandı, farklı rütbelerden 8.036 asker gözaltına alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları dâhil olmak üzere, toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 10 bini buldu.



Darbe girişimi, Türkiye siyasi tarihinde 12 Eylül 1980 askerî darbesinden otuz altı yıl sonra yaşanan ilk askerî darbe teşebbüsü olarak kayıtlara geçti.

OKULUMUZDA SANATSAL ÇALIŞMALAR

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında etkinlikler yapıldı. Okul genelinde konu ile ilgili resim çalışması ve şiir, hikâye, kompozisyon yazma çalışmaları yapıldı.



Okulumuz Türkçe öğretmenleri Bekir POLAT ve Gamze ERTÜRK DEMİRDÖĞEN tarafından okul genelinde "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik" konulu şiir, hikâye, kompozisyon yazma çalışması yapıldı. Öğrencilerin demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, şehitlik konularında farkındalığının artırılması ve öğrencilere milli, manevi ve insani değerleri kazandırmak amacıyla yapılan çalışmalar bir hafta boyunca devam etti. Öğrenciler heyecanlı ve istekli bir şekilde çalışmalarını sürdürdüler.

Etkinlik sonunda ortaya çıkan eserler Türkçe öğretmenleri tarafından değerlendirildi. Okul genelinde farklı dallarda dereceye giren eserler belirlendi. Dereceye giren eserlerin sahipleri okul müdürümüz Mehmet ÜRÜNİBRAHİMOĞLU tarafından ödüllendirildi.



Okulumuz Görsel Sanatlar öğretmeni Muhammed Faruk ÇAKMAK okul genelinde "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik" temalı resim çalışması başlattı.



Öğrenciler çalışma boyunca keyif aldılar ve göstermiş oldukları çaba sonucunda resimlerini tamamladılar. Muhammed Faruk ÇAKMAK, çalışma sonunda eserleri değerlendirdi. Her sınıfın dereceye giren resimlerini seçip sonrasında bu eserler arasından okul genelinde dereceye giren eserleri belirledi.

Dereceye giren resimlerin sahipleri okul müdürümüz Mehmet ÜRÜNİBRAHİMOĞLU tarafından ödüllendirildi.

OKULUMUZDA RÖPORTAJ

Okulumuzda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında öğrenciler tarafından röportajlar yapıldı. Öğrenciler, önceden hazırladıkları soruları öğretmenlerine sordular. Öğretmenlerimiz röportajlar için vakitlerini ayırarak sorulara ciddiyle cevap verdiler.



Görsel Sanatlar Öğretmeni Muhammed Faruk Çakmak ile röportaj

Soru: 15 Temmuz günü ülkemize ne yapılmak istendi?

Cevap: O gün ülkemiz bir darbe girişimi ile işgal edilmek istendi.

Soru: Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz?

Cevap: Televizyon ve sosyal medya üzerinden haberdar oldum.

Soru: Yaşanan olayları öğrenince neler hissettiniz?

Cevap: Tedirgin oldum. Ülkenin işgal edildiği ve ülke bütünlüğünün tehlikede olduğu hissine kapıldım.

Soru: Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık gösterdi?

Cevap: Halkımız o gece ülkemiz için canlarını hiçe sayıp büyük bir kahramanlık gösterdi. Fedakârca ve cesaretle hareket edip vatanımızın parçalanamayacağını bayrağımızın indirilemeyeceğini tüm dünyaya gösterdiler.



Okulumuz öğretmenlerinden Bekir ÜLKER ve Meltem KURTÇUOĞLU öğrencilerimize röportaj verdiler.



O gün yaşananlar ile ilgili duygu ve düşüncelerini paylaştılar. Milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşları ve cesaretle hareket etmeleri sonucunda işgalcilere karşı büyük bir zafer ilan edildiğini dile getirdiler.

Milletimizin, yaşananlar karşısında birlik beraberlik içerisinde hareket ederek vatanına ve bayrağına sahip çıkarak demokrasiye bağlı kalarak tüm dünyaya ülkemizin ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha kanıtladıklarını dile getirdiler.



OKULUMUZDA TÖRENLER

Okulumuzda kutlama ve anma törenleri ciddiyle hazırlanıp sunuluyor.

Okulumuzdaki programlara öğrenciler ilgi gösteriyor ve bu programlarda görev almak istiyorlar. Görevli öğretmenlerin rehberliğinde öğrenciler tarafından hazırlanan programlar büyük bir heyecanla sunuluyor.

Törenler sayesinde öğrencilerin vatan sevgisi, bayrak sevgisi, milli birlik ve beraberlik konularında farkındalığı artıyor. Ayrıca öğrencilere milli ve manevi değerlerimiz ile tarihsel ve kültürel hassasiyetlerimiz kazandırılmış oluyor.



10 Kasım
Mustafa Kemal Atatürk'ü Anma Töreni



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı



15 Temmuz Demokrasi
ve
Milli Birlik Günü



Aynisa ATAS

15 TEMMUZ

15 Temmuz gecesi,
Milli beraberliğimiz canlandı
Türk'üm bayrağımızı indirmeden,
Günlerce savaştı.

15 Temmuz gecesi,
Gece gündüz üzerimize bomba yağdı
Ulusum ne olursa olsun indirme bayrağımızı!
Senin için niceleri canlarını verdi.

15 Temmuz gecesi,
Söz konusu vatandı
Millet iradesi indirmedi bayrağımızı,
Zaferi gururla kazandı.

Melike DEMİRAY



Fatma KARAOĞLU

SEN MEHMETÇİKSİN

Sen Mehmetçiksin,
Sen düşmanın en güçlü olduğu yerde bile
Vatanını canı pahasına savunansın.
Sen Mehmetçiksin,
Vatanı uğruna cepheden cepheye koşan
Cumhuriyeti bu günlere getirensin.
Sen Mehmetçiksin,
15 Temmuz'da vatanını satanlardan,
Vatanını, milletini canı pahasına koruyansın.
Sen Mehmetçiksin.

Yaşar Soran ATAŞ



Gülbahar ERDEM

15 TEMMUZ

15 Temmuz'u düşünüyorum,
İnsafsızca yağın kurşun yağmurunda,
Nasıl da savaştılar bizim için,
Bayrağımızı asla yere indirmediler.
Ne mutlu Türk'üm diyene!

Hey dikkat et bayrağımıza!
Asla elinden bırakma sahip çık ona,
Kırmızı beyaz her zaman göklerde,
Her zaman göklerde kalacak.
Ne mutlu Türk'üm diyene!

Elif Ece IŞIK